[image: 111_чб]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

РЕШЕНИЕ

	31 мая 2023 г.

	            № 56/415

г. Ярославль

О формировании  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1838

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, и статьями 7, 8 и 11 Закона Ярославской области от 08.07.2016 № 60-з  «О системе избирательных комиссий Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Заволжского района  решила:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1838 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив в состав членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1838.
3. Разместить  решение на официальном сайте Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Ярославля.
4. Контроль за исполнением  решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Величко Е.В.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии	                                                                    		Е.В. Величко

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии                                                                            	Т.В. Зарипова

Приложение  к решению
территориальной избирательной комиссии
Заволжского района города Ярославля
от 31 мая  2023 года № 56/415

Список членов участковой избирательной комиссии
 с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1838
Количественный состав комиссии – 16 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№
 п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Абраменко Лидия Сергеевна
	ЯРОСЛАВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2.
	Антипов Андрей Иванович
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Вейде Виктория Рудольфовна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Зуева Наталья Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Орехов Александр Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Орехова Елена Константиновна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Пискун Антон Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Пискун Владимир Николаевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ярославской области

	9.
	Ретота Владимир Викторович
	Ярославское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	10.
	Рожков Владимир Валентинович
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	Рожков Сергей Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

	12.
	Рожкова Марина Алексеевна
	региональное отделение в Ярославской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	13.
	Симонян Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	14.
	Симонян Семен Нерсесович
	собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Смирнов Даниил Артемович
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Степанова Марина Сергеевна
	Местное отделение города Ярославля Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

image1.jpeg